
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/333/2017 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/298/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Czarnków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 w związku z art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Czarnków 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/298/2017 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Czarnków 

zmienia się: 

1) treść § 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. Szkoła Podstawowa w Hucie przekształca się w szkołę podstawową o strukturze klas I-IV, siedziba 

szkoły: Huta, ul. Radomska 22, 64-700 Czarnków.”. 

2) treść § 8, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. Szkoła Podstawowa w Śmieszkowie przekształca się w szkołę podstawową o strukturze klas I-IV, 

siedziba szkoły: Śmieszkowo, ul. Szkolna 38, 64-700 Czarnków.”. 

§ 2. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXVI/298/2017 Rady Gminy Czarnków z dnia 

29 marca 2017 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXXVI/298/2017 Rady Gminy Czarnków z dnia 

29 marca 2017 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXVI/298/2017 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego nie ulegają 

zmianie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Janusz Wielgosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4691



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4691



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4691



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4691



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4691


		2017-06-30T09:49:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




